抚州西门子PLC代理商
产品名称 抚州西门子PLC代理商
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/台
规格参数 品牌:西门子
型号:PLC模块
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢

95-1GG30-0XA0技术介绍SIMATIC ET 200 2 ET 200S 65 ET 200M 71 ET 200pro 93 ET
 200eco 102 ET 200iSP 117 PROFIBUS 电气网络(RS485) 125 SIMATIC 工业软件概述 126
 ET 200 订货号 ET 200S 简介 概述 SIMATIC ET 200S 是一款防护等级为IP20 ，具有丰
富的信号模块， 同时支持电机启动器，变频器，PROFIBUS 和PROFINET 网络的分 布式 系统。
该产品在烟草，汽车，钢铁和各 厂商得到了 IO OEM 广泛的认可和应电子模块用。 特点：
同时支持PROFIBUS 和PROFINET 现场总线；  按位模块化产品，充分利用系统资源；  IO 站
点占用的空间小，每个信号模块的宽度只有15 mm 或 30 mm 宽； 每个接口模块可以扩展 个
模块或 宽；  63 2m  ET 200S 中拥有 CPU314 功能的集成 PROFIBUS DP 通讯口的
和具有 个 接口的 IM151-7 CPU 3 PROFINET IM151-8 PN/DP CPU 接口模块；  ET 2
00S 中可以扩展7.5KW 的电机启动器和4.0KW 的 变频器；  拥有丰富的诊断功能，包括断线，
短路和通道级的诊断功能；  支持故障型与标准模块共存于一个ETPROFINET接口模块PROFINET接口
模块上，可以插接各种总线适配器，从而自由选择PROFINET的连接形式。PROFINET接口模块具有以下
几种：IM155-6PN 标准型，包含服务模块，不含总线适配器PROFINET接口模块，多支持32个扩展模块
订货号: 6ES7 155-6AU00-0BN0IM155-6PN 标准型，包含服务模块以及安装好的总线适配器（BA 2x
RJ45）PROFINET接口模块，多支持32个扩展模块订货号: 6ES7 155-6AA00-0BN0IM 155-6PN **型，
包含服务模块，不含总线适配器PROFINET接口模块，多支持64个扩展模块支持大点数的系统架构，以
及**数据传输订货号: 6ES7155-6AU00-0CN0PROFIBUS接口模块PROFIBUS接口模块通过DP接头与总线
相连，DP接头为 9针sub-D接口。PROFIBUS接口模块型号如下:IM155-6DP **，包含服务模块以及PRO
FIBUS 总线连接器 (6ES7972-0BB70-0XA0) PROFIBUS接口模块，多支持32个 I/O模块订货号: 6ES7
155-6BA00-0CNTo the top of the page
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)